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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner att Bromstensgårdens personalgrupp får åka till 

Berlin under fyra dagar vecka 38, 14 – 18 sep, 2008. 

 

 

 

 

Maria Häggblom   Ante Hempälä 

Stadsdelsdirektör  avdelningschef 

 

 

 

Bakgrund  

Personalgruppen har under våren avslutat en tvåårig familjeterapiutbildning och 

detta har ibland krävt närvaro på lediga dagar och studier på fritiden. Det finns nu 

ett behov av att samlas inför hösten och starta upp tillsammans för att fortsätta 

integrera utbildningen i den dagliga verksamheten.  

 

Akut- och utredningshemmet Bromstensgården kommer från och med hösten att 

ha en personalgrupp som till viss del består av ersättare för föräldralediga 

behandlingsassistenter. Personalgruppen består av 17 personer och i samband med 

att ny personal kommer till gruppen är det ett bra tillfälle att göra en gemensam 

resa innehållande både planeringsdag, studiebesök och samvaro för att de nya 

personerna ska lära känna sin arbetsplats och sina kollegor, samt för den gamla 

personalgruppen att lära känna de nya.  

 

Programmet kommer att innehålla en hel planeringsdag med upplägg inför höstens 

arbete, samt två halvdagars studiebesök på dels ett familjebehandlingshem samt ett 
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Familjecentrum. Under tiden kommer verksamheten att hållas öppen som vanligt 

och skötas av ett flertal redan etablerade vikarier.  

 

Kostanden för resan beräknas uppgå till 95 275 kr som kommer att tas från 

ackumulerad fond. Bromstensgården är i god ekonomisk balans, vilket möjliggör 

en resa. 

 

Förvaltningens förslag 

 

Bromstensgårdens personalgrupp kommer i höst att ha en förändrad 

sammansättning p g a att några behandlingsassistenter är föräldralediga och ersatta 

av ny personal. Den nya personalgruppskonstellationen behöver sammansvetsas 

och en gemensam studieresa till Berlin kommer att upplevas som en stimulerande 

och lärorik start på en sådan förändring inom verksamheten. 

 

Som ett stöd i denna förändring föreslår förvaltningen att Bromstensgårdens 

personalgrupp får göra denna studieresa i tjänsten. 

 

 

 

 

Bilagor 

1. Offert från via travel group 

2. program 


